
Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2034/2

Obec: Praha [554782]

Katastrální území: Košíře [728764]

Číslo LV: 4796

Výměra [m2]: 96

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

3/64

Česká republika 2/32

3/64

3/128

9/256

9/256

3/128

3/128

41/128

41/128

2/32

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 2/32

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kult.pam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu
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